



Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Sp. z o. o.
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
tel. (32) 43 41 781
NIP 651-16-04-392 Regon 277951456
kapitał zakładowy: 19 693 800,00 zł



L.dz.MZOZ/DZP/1587 /20

Żory, dnia 31 sierpnia.2020

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIE SWZ (15)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 22/DZP/2020 na dostawę sprzętu medycznego j. u.

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Dotyczy pakietu 5

Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający oczekuje w pozycjach 1,2 3 worka 1-częściowego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje worka jednoczęściowego.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne i urostomijne pakowane po 30 szt w opakowaniu handlowym)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne i urostomijne pakowane po 30 szt w opakowaniu handlowym).

Pytanie 3

Zwracamy się o zaaprobowanie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury (pdf) na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego. Faktura zostaje automatycznie wygenerowana z systemu, zaraz po złożeniu zamówienia. Ponieważ jest to system międzynarodowy, nie mamy możliwości ingerować w jej treść. Faktura może zawierać numer umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. Na fakturze nie jest wymagany nr umowy, jedynie nr zamówienia Zamawiającego.

Pytanie 4

Czy zamawiający odstąpi od wymogu realizacji zamówienia w trybie pilnym w ciągu 24 h – ze względu iż towar jest dostarczany z magazynu na Węgrzech nie jesteśmy w stanie zaoferować szybszego terminu niż 2 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji w zapisach § 2 ust.2

2. Każda dostawa będzie poprzedzona zamówieniem ilościowo-asortymentowym przesłanym pocztą elektroniczną i zrealizowana w ciągu **3 dni** (od poniedziałku do piątku) od daty złożenia zamówienia.

Zamawiający dokonuje modyfikacji w zapisach § 2 ust.2

Dodatkowo Zamawiający zastrzega sobie w nagłych przypadkach zamówienia realizowane w trybie „PILNYM” dla których maksymalny czas realizacji wynosi do 48h od złożenia zamówienia (z zastrzeżeniem dni i godzin odbioru przez Zamawiającego od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30-12.00).

UWAGA!

Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego.

Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU
Przemysław
mgr Katarzyna Siemieniec

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu 01-09-2020

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Rozliczania Umów

Penkala
mgr Iwona Penkala